Forvaltningsberattelse

VINSTROPS SAMFALLIGHETSFORENING VERKSAMHETSARET 1/1 - 31/12 2021

Styrelsen har under verksamhetséret haft féljande sammansattning

Ordforande Kristina Dahl

Kassor Patrik Dahlberg

Sekreterare Gustav Amylon

Ledaméter Marie Truedsson, Robin Sandell och Gustav Amylon
Revisorer Christina Ekdahl och Anna Oskarsson
Revisorssuppl UIf Tisting

Valberedning Gert Nilsson och Alf Tarnklint

Styrelsen har under aret haft fyra (4) protokollférda sammantraden.

VARMEAVRAKNING
Den totala férbrukningen for fjarrviirme har under perioden 200501-210430

dkat med 11912 kWh, medan den totala kostnaden dkat med 75 966:-
Medelfdrbrukningen har dkat frén 21 487 kWh/hushall till 21 636 kWh/hushall.

Den totala varmvattenforbrukningen har 6kat med 546 kbm.

Medelférbrukningen/hus har 6kat med 6,82 kbm

INFORMATION

Vi har &tgardat och lagat verkan fran rattor i panncentralen.
Vi dven lagt godkant rattgift i gatbrunnarna samt i panncentralen (utfort av
Nomor). Sanering kommer att goras under &ret.
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VINSTORPS SAMFALLIGHETSFORENING

RESULTATRAKNING
Intiikter

Uttaxering frdn medlemmarna
Hyror

Upplésning av fornyelsefond
Kostnader

Driftskost. TV-kanaler

Farsakring

Reparation o underhall

Ranta

Styrelsearvode

Arbetsgivareavgift

Avsittning till f8rnyelse/underhilisfond
Gvriga omkostnader

Resultat fire avskrivningar
Avskrivningar
Resultat efter avskrivningar

Finansiella intdkter
Réntor +

Finanslella kostnader
Rantor -

Resultat efter finansiella intdkter o kostnader

Bokslutsdispositioner
Uttag frin fornyelse/underh3lisfond
Balans fran foregdende ar

Arets resultat

2021

182 400,00
48 000,00
0,00 230 400,00

85 411,00
6 729,00
1931,00
1 000,00
36 873,00
11 372,00
33 000,00
6 125,25
0,00 182 441,25

47 958,75
0,00

47 958,75

0,00

0,00

47 958,75
0,00
191,99

48 150,74

2020

132 400,00
42 900,00
0,00

84 237,00
6 184,00
85 606,00
1 000,00
34 623,00
11 372,00
22 500,00
4739,00
0,00

225 300,60

250 261,00

-24 961,00

0,00

-24 961,00

0,00

0,00

-24 961,00

0,00

25 152,99

191,99






VINSTORPS SAMFALLIGHETSFORENING

BALANSRAKNING

Tillgangar 2021-12-31
Omséttningstiligangar

Bank 201 900,74
Anldggningstillgdngar

Mottagarcentral for fjarrvirme 0,00
Tv anldggning 0,00
Virmemdtare 0,00
Férnyelse/underhallsfond 185 100,00
Summa tiligdngar 387 000,74
Skulder eget kapital

Kortfristiga skulder

Manadsavgifter 153 750,00
Rep o underhall 0,00
Langfristiga skulder

Langfristig upplaning fjérrviirme 0,00
Langfristig upplaning Tv anlaggning 0,00
Langfristig upplaning viarmemdétare 0,00
Férnyelse/underhallsfond 185 100,00
Eget kapital

Arets bverskott/underskott 48 150,74
Summa skulder o eget kapital 387 000,74
Stéllda pantermm

Fastigheten deltar i nedanstiende krediter.

Langlvare Ursprunglig skuld
Swedbank checkkredit 100000

2020-12-31

149 841,99

0,00
0,00
0,00
152 100,00

301 941,99

149 650,00
0,00

0,00

0,00

0,00

152 100,00
191,99

301 941,99

Skuld 2021-12-31






VINSTORPS SAMFALLIGHETSFORENING

PERIOD 0501-0430

VARMEAVRAKNING

Intdkter 2020-2021
Forskott 1785 600,00
Slutregl, fran medl. 79 616,00
Balans fran féregaende ar 457,06
Kostnader

Slutregl. till medi. 124 186,00
Fidrrvdrme 1624 838,31
Vattenavgifter 69 385,00
Elavgifter 33776,34
Service 12 581,00
Balans till ndsta ar 906,41

UPPGIFTER OM FORBRUKNINGEN(Inkl.kulvert- och mitférluster)

2020-2021
Fjdrrvérme total férb Kwh 1730814
Fiarrvarme fast kostnad 385218
Fjdrrvirme rorlig kostn. kr 1239619
Fjérrvirme dre/kwh 71,61
Fjiirrvérme medelf./hus kwh 21636
Varmvatten total férb, m3 3345
Varmvatten medelf./hus m3 41,81

1865 673,06

1 865 673,06

2019-2020
1719002
381627
1167244
67,90

21487

2799

34,99

2019-2020

1785 600,00

43 881,00
233,78

176 987,00
1548 871,22

60 546,00
30 541,50
12 312,00

457,06

11912
3581
72375
3,71
149
546
6,82

1829714,78

1829714,78
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REVISIONSBERATTELSE

F3r Vinstorps samféllighetsfarening i Lomma omfattande verksamhetsdret
2021,

Undertecknade av Vinstorps samféllighetsfdrening i Lomma valda revisorer
fér efter fullgjort uppdrag avge féljande berdttelse.

Vi har tagit del av styrelsens protokoll och &vriga handlingar samt gatt
igenom fdreningens rékenskaper.

Fdreningens ekonomiska stdlining per 31 december 2021 redovisar ett
dverskott med 48150, 74kr

Vi tillstyrker att verskottet balanseras till nésta rékenskapsér.
Vérmeavrdkningen fér period 200501-210430 har granskats.

Den av oss foretagna revisionen har inte givet anledning till anmdrkning
betrdffande styrelsens fdrvaltning av féreningens verksamhet.

Styrelsens ledamter har inte vidtagit nigon &tgdrd eller gjort sig skyldig
till ndgon férsummelse som enligt vér beddmning kan féranleda
erstttningsskyldighet mot féreningen, varfér vi tillstyrker

att foreningsstimman beviljar styrelsen full ansvarsfrihet f3r den tid som
berdttelsen omfattar.

Lomma 2022-02-01

(%&%m %/{/ﬁ( M@f/\, nrs(ng\

Christina Ekdahl Osk






FASTSTALLELSEINTYG

Vinstorps samfillighetsférening

Styrelsens namnteckningar

Revisionspateckning

Styrelsens namnunderskrifter

Lomma 2022-02-16

----------------------------------

Kristina Dahl
Robm Sandel| ane Truedsson

Revisonspateckning

Vér revisionsberéttelse betraffande arsredovisning har avgivits
2022-02-01

-----------------------------------------------------

Anna Oska n Christina Ekdahl







VINSTORPS SAMFALLIGHETSFORENING

Forslag till styrelse- och revisionsarvode 2022

Ordférande 6,600: -
Sekreterare 4,730: -
Kassér 4,730: -
-"-, Férvaltningsarvode 15,550: - 31,610: -

Driftansvarig ledamot

Ersattning utglr for tillsyn av virmecentralen 1 ggr per vecka och férande av
Driftjournal.

60x26 kr 1,560: -

30x26 kr 780: - 2,340: -

Ovriga arvode fordelas efter antal besékta styrelseméte. Uteblir ledamot fran
ordinarie méte (5st) delas ersittningen i forsta hand pa deltagande vid extra
méte och i andra hand pa ordinarie métesdeltagarna.

5 st. mote x 5 (ledaméter) x 202 kr 5,050: -

Summa styrelsemdote 39,000: -
Revisionsarvode 2 x 500 kr 1,000: -
Summa arvode 40,000: -

Arvodena utbetalas sista mandatmanaden= mars 2023
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INKOMST- OCH UTGIFTSSTAT 2022

VINSTORPS SAMFALLIGHETSFORENING

FORVALTNING OCH KAPITAL
Intdkter

Uttaxering frdn medlemmarna

Hyror

Rintor

Overskott- 21

Uttag ur fornyelse och underhalisfond
Summa intdkter

Kostnader

Underhdllsfond

Rdntor

Driftkostn. TV-kanaler

Farsdkring

Styreisearvode

Arbetsgivareavgift

Rep o Underhdll

Avsittning fornyelse o underhdllsfond
Ovriga kostnader

Summa kostnader

Budget 2022

182400
48000
0
48150
0
278550

¥ 2022

74250
1000
86000
7000
40000
11800
40000
8000
10500
278550






INKOMST- OCH UTGIFTSSTAT 2022/23
VINSTORPS SAMFALLIGHETSFORENING

VARME (period maj-april)

Intdkter Budget 2022/2023
Uttaxering frén medlemmarna 1785600

Summa intdkter 1785600
Kostnader Budget 2022/2023
Fjdrrvdrme 1655000
Elavgifter 48000
Vattenavgifter 70000
Serviceavtal 12600

Summa kostnader 1785600






DEBITERINGSLANGD

Debiteringslingd for Vinstorps samfillighetsférening fr om den 1 april 2022 t 0 m 31 mars
2023.

Totalt utdebiteras 1 968 000 kr fordelat pa 24 600 kr per medlem.

Beloppet skall erliggas med 2 050 kr i férskott varje manad under perioden genom
insidttning pa féreningens bankgiro nr 5723-8677 senast sista vardagen fére
forfallomanaden.

Fran beloppet pa 24 6000 kr avsitts 2 280 kr till forvaltning och kapitalkostnader och 22 320
kr utgdr preliminir virmekostnad mot vilken férbrukningen kommer att avrdknas. Férdelat
pa manad blir kostnaden 190kr resp. 1 860 kr.






